
О внесении изменений в постановление Администрации 

сельского поселения Каменка муниципального района Шенталинский 

Самарской области № 55-п от 27.09.2018 г.  «Об установлении объёма сведений 

об объектах учета муниципального имущества, подлежащих размещению на 

официальном сайте Администрации сельского поселения Каменка 

муниципального района Шенталинский Самарской области» 

   

  В  соответствии с  перечнем поручений Президента Российской Федерации 

от 15.05.2018 г. № Пр-817ГС, по итогам заседания Государственного совета по 

вопросу развития конкуренции, состоявшегося 05.04.2018 г., в части обеспечения 

опубликования и актуализации в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» информации об объектах муниципальной собственности, и 

изменением сроков направления отчетности об исполнении указанного поручения, 

на основании письма Аппарата полномочного представителя Президента 

Российской Федерации в Приволжском федеральном округе от 30.09.2019 г. № 

А53-12-1710, Администрация сельского поселения Каменка муниципального 

района Шенталинский Самарской области, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Администрации сельского поселения Каменка 

муниципального района Шенталинский Самарской области № 55-п от 27.09.2018 г. 

«Об установлении объема сведений об объектах учета муниципального имущества, 

подлежащих размещению на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Каменка муниципального района Шенталинский Самарской области» 

следующее изменение:  

Пункт 2 изложить в следующей редакции: «Ежегодно, в сроки до 01 января и 01 

июля, актуализировать данные сведения и размещать сведения об объектах учета 

реестра муниципального имущества на официальном сайте Администрации 

сельского поселения Каменка муниципального района Шенталинский Самарской 

области.»  

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

                     
           Администрация 
сельского поселения Каменка 
    муниципального района 
            Шенталинский 
        Самарской области 

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  от 20.07.2020 г. № 24-п  
           с. Каменка, ул.Управленческая, 5 
                    т. 8-(84652)-51-2—42,  
                 факс 8-(84652)-51-2—43  
              е-mail: kamenka@shentala.su 

 


